-------

\
Администрация

муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)

«Глаз кар»
муниципал кылдьпэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о предоставлении помещений для проведения
в городе Глазове агитационных публичных мероприятий

в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации УН созыва

в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 года N2

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона

от 22.02.14 г. N220-ФЗ " О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Глазов»

п О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить Перечень помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в

муниципальной собственности, предоставляемых организациями для встреч

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

избирательных объедипсний с избирателями согласно приложению.

2. Руководителям организаций по заявке зарегистрированного

кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный

список кандидатов, безвозмездно предоставлять помещения, указанлыс в

приложении к настоящему постановлению зарегистрированным кандидатам, их

доверенным липам, прслставителям избирате гьпых объединений для встреч с

избирателями па время, устаповлснное территориальной избиратсльной

комиссисй города Глазова.

3. Настоящее постановление подлежит официалыюму опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике,

управлению муниципальным имуществом и развитию города Пономарева А.Н.

Глава города Глазова

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в

форме собраний и rrаходящихся в муниципалы-юй собственности, предоставляемых
организациями для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных ли ц.

представителей избирательных объединений с избирателями

министрации

- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя
общеобразовательная школа N27""( МБОУ СОШ N27), расположенное по адресу:
ул.Белинского,7;
- здание Муниципального бюджетного общеобразователыюго учреждения «Гимназия
N28» (МБОУ Гимназия N28), расположенное по адресу: ул.Пионерская, 19;
- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СреДНЯ51
общеобразовательная школа N29» ( МБОУ «СШ N29»), расположенное по адресу:
ул.Кирова, 75 а;
- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя
общеобразовательная школа N210""( МБОУ СОШ N21 О), расположенное по адресу:
ул.Гайдара, 12;
- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа N216» ( МБОУ СШ N216), расположенное по адресу:
ул.Колхозпая, 12;

здание Мупиципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» ( МБОУ ДОД ДIОЦ),
расположенное по адресу: ул.Кирова, 13
- здание Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
библпотсчная система г.Глазова» (МБУК «ЦБС г.Глазова»), расположенное по адресу:
ул.Калипинач а;

здание ЖЭК N2 5 Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-
коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» (ЖЭК N2 5),
расиоложсннос 110 адресу: ул.Карла Маркса. 17;

здание ЖЭ[( N2 7 Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-
коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» (ЖЭК N2 7),
расиоложсппос 110 алрссу: ул.Драгупова, 66 а.

Руководитель аппарата
Администрации города Глазова ~. Кукушкин

Начальник управления имущественных
отношений О.В. Матвеева